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Badminton Stockholms styrelse har inför säsongen 2025/2026 beslutat om ökat stöd för 
Eliten och även för spelare på nivån strax under Badminton Swedens Elitcenter, ”Eliten 
under eliten”: 

• Morgonträning fem dagar i veckan 

• Stöd till spelare på Badminton Sweden Elitcenter 

• Ökat stöd till lag i Badmintonligan. 

 
Ny satsning för Stockholms elitspelare – morgonträning fem 
dagar i veckan 
 

Stockholms Badmintonförbund lanserar hösten 2025 en ny satsning för att stötta de 

elitspelare i distriktet som regelbundet deltar på SGP-touren. 

Vi vet att badmintonspelare utvecklas i olika takt – och att många når sin topp först i 25-

årsåldern. Därför vill vi skapa bättre förutsättningar för dem som har ambitionen att satsa 

fullt ut, men som ännu inte har ett nationellt träningsupplägg. 

    I samarbete med Täby Badminton och Spårvägen Badminton erbjuder vi nu 

morgonträning fem dagar i veckan –vilket ger möjlighet att träna två gånger om dagen om 

man dessutom tränar i sin klubb på kvällarna. Träningarna kommer att hållas hos båda 

föreningarna, vilket skapar en dynamisk och utvecklande miljö för spelare som vill ta nästa 

steg i sin badmintonkarriär. 

− Är du intresserad av att ingå i denna satsning? 

Anmäl ditt intresse genom att kontakta info@stockholmsbadmintonforbund.se 
 

Personligt stöd till BSE-uttagna spelare från Stockholmsföreningar – 

säsongen 2025/2026 
 

Stockholms Badmintonförbund vill fortsätta stötta våra mest ambitiösa spelare – och ge 

tillbaka till dem som ger tillbaka till sporten. 

Därför får alla spelare som är uttagna till Badminton Sweden Elitcenter (BSE) säsongen 

2025/2026 och som per den 1 augusti 2025 representerar en förening i Stockholm, ett 

personligt bidrag på 20 000 kr från Stockholms Badmintonförbund. 

Bidraget är ett stöd i er satsning och kan användas till exempelvis träningsresor, material 

eller andra badmintonrelaterade kostnader. Utbetalning sker mot uppvisande av kvitto. 

Som en del av detta samarbete är motprestationen att ni ger tillbaka till distriktet genom att 

under 2025/2026 delta i två aktiviteter eller event (totalt 5–6 dagar) som Stockholms 

Badmintonförbund arrangerar. Det kan till exempel vara att: 

• Vara inspirerande ledare på läger 

• Agera coach under Svenska Cupen 

• Hålla i träningspass för mindre föreningar i regionen. 

Vi tror på er och er potential – och ser detta som ett ömsesidigt samarbete där ni får 

stöttning och samtidigt bidrar till Stockholms badmintonframtid. 
 

Vid frågor, kontakta Badminton Stockholms kansli: info@stockholmsbadmintonforbund.se. 

 

https://www.instagram.com/badmintonsweden/?hl=en
http://www.badminton.nu
https://www.facebook.com/badmintonsweden/
mailto:info@stockholmsbadmintonforbund.se
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Ökat stöd till Stockholms föreningar i Badmintonligan – säsongen 
2025/2026 
 

Stockholms Badmintonförbund fortsätter att stötta våra elitföreningar i satsningen på en 
stark och hållbar lagverksamhet. 
Inför säsongen 2025/2026 höjer vi nu det ekonomiska stödet till 75 000 kronor för 
Stockholmsföreningar med ett lag i Badmintonligan. 
För att ta del av bidraget krävs att laget har maximalt en (1) utländsk spelare i truppen. 
Syftet är att uppmuntra till en fortsatt stark utveckling av svenska spelare och bidra till 
långsiktig bredd och spets inom distriktet. 
Vi vill genom detta initiativ stärka Stockholms närvaro i Badmintonligan och stötta 
föreningar som ger svenska spelare chansen att ta en plats i högsta serien. 
 
 
 
 
 
Vi ser fram emot en spännande höst och en starkare framtid för Stockholms badminton! 

 
Har du frågor eller vill veta mer? Kontakta oss gärna på 
info@stockholmsbadmintonforbund.se. 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
Stockholms Badmintonförbund 
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